

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 10275

гр. София, 16.03.2026 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 84 състав, в
закрито заседание на 16.03.2026 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Спас Спасов

като разгледа дело номер **4038** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по чл. 213а, ал. 1 от АПК.

Образувано е по касационна жалба на А. А. М. А. против решение № 36787/07.11.2025 г.,
постановено по адм. д. № 4038/2025 г. по описа на Административен съд София-град.

При извършена служебна проверка съдът е констатирал, че касационната жалба е нередовна, не е
била заплатена дължимата държавна такса по чл. 227а, ал. 1 от АПК.

С разпореждане от 21.02.2026 г. на касатора са дадени указания в 7-дневен срок от съобщаването
да заплати държавна такса по сметка на Върховния административен съд в размер на 35, 79 евро,
като му е указано, че при неизпълнение на указанията в посочения срок касационната жалба ще
бъде върната.

Указанията са връчени редовно на 26.02.2026 г. като срокът за изпълнението им е изтекъл на
05.03.2026 г. – четвъртък, присъствен ден. Указанията не са изпълнени, вкл. и до настоящия
момент.

Налице е хипотезата на чл. 213а, ал. 1, изр. последно от АПК, предвиждаща, че когато
нередовностите не се отстранят в срок, първоинстанционният съд връща жалбата или протеста.

По изложените съображения съдът

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩАМ касационна жалба с вх. № 30088/2025 г. по описа на АССГ, подадена от А. А. М. А.
Разпореждането може да се обжалва с частна жалба пред Върховния административен съд в 7-
дневен срок от съобщаването му